关于协助组织企业参加省“走出去金融、
保险、法律服务对接活动”的通知
各镇（街道），高新区、临港经济开发区、靖江园区：

为更好地促进我省企业更高水平走出去，参与“一带一路”建设和“国际产能合作”，切实解决境外投资中的实际问题。江苏省发改委定于9月22日在苏州举办全省企业走出去金融、保险、法律服务对接活动，具体通知如下：

一、会议时间

2015年9月22日全天，上午9:00开始，大会活动；下午对接服务。

二、会议地点

吴江宾馆，地址：苏州市吴江区鲈乡南路2155号，电话：0512-63420888，联系人：沈洪星经理。

三、会议安排

1、海外项目银行融资实务

2、企业跨国经营纠纷、诉讼案例与对策

3、企业走出去经营管理风险防范以及国际保险管理解决方案实务

4、江苏走出去企业金融、风险管理、法律服务互动讨论

5、个性化一对一服务交流

四、会议费用

江阴市发改委将统一派车前往，会议不收取费用并提供午餐。

请你们协助组织辖区内相关企业参会。有意向参会的企业请在9月16日（星期三）前将参会企业报名表（见附件）报江阴市发改委。联系人：吴晓彤；电话：86861019；传真：86861068；e-mail：jywxt@sina.com；QQ：691159841。
附件：企业参会、服务需求信息表
江阴市发展和改革委员会
 2015年9月11日

企业参会、服务需求信息表

	企业名称

	通信地址

	公司电邮

	传真真真

	邮编

	参会人员

	姓   名

	职务

	手机

	姓   名

	职务

	手机

	企业简介及国际业务开展情况

	境外投资服务需求（请打勾确认，可多选，也可写出具体内容）
	1、信息服务；

2、政策服务；

3、金融服务；

4、风险防控服务；

5、法律服务；

6、其他服务

	备    注
	是否需要安排住宿：是（），房间数（）；否（）

	说明：请企业在备注栏中说明是否需要安排9月22日晚的住宿。如需要，请注明房间数量（含司机），费用自理。